РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» января 2021 года                                                                               № 2

Об утверждении перечня объектов недвижимости Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с решением Совета депутатов Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2020 г. № 2 «Об утверждении положения о порядке инициирования  и заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»,  руководствуясь Уставом Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики  Мордовия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить перечень объектов недвижимости находящихся в собственности Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия www.kovilkino13.ru (Кочелаевское сельское поселение) и на сайте www.torgi.gov.ru.

Глава Кочелаевского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                    В.И.Кислов

Приложение
к постановлению администрации
Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
«13»января  2021  г. № 2
[bookmark: _GoBack]
Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2021 году

	№ п/п
	Наименование предмета Концессионного соглашения (строительство или реконструкция)
	Общая характеристика объекта Концессионного соглашения (площадь, этажность, местоположение, год постройки, износ)
	Ориентировочные сроки реализации Концессионного соглашения (месяц, год начала и конца реализации)
	Отраслевая принадлежность объекта Концессионного соглашения
	Результат Концессионного соглашения или социальный эффект от реализации концессионного соглашения

	1
	Артскважина № 98
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Кочелаево, ул. Ленина, д. 48а, Назначение: нежилое, глубина 120 м., здание  насосной 29,0 кв. м., кадастровый номер 13:12:0110001:1949, 1958 г., износ 88,75%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	2.
	Артскважина № б/н
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Кочелаево, ул. Ленина, д. 48б,  Назначение: нежилое, глубина 130 м., здание  насосной 12,0 кв. м., кадастровый номер 13:12:0110001:1950, 1978 г., износ 89,53%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	3
	Артскважина         № 1673
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Кочелаево, ул. Школьная, д. 63а, Назначение: нежилое,  глубина 124 м., здание  насосной 13,2 кв. м., водонапорная башня объём 33,0  куб. м., кадастровый номер 13:12:0110001:1752, 1975 г., износ 88,29%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	4
	Артскважина         № 1382
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Кочелаево, ул. Сычкова, д. 47а, Назначение: нежилое, глубина 127 м., здание  насосной 15,6 кв. м., водонапорная башня объём 33,0 куб. м., кадастровый номер 13:12:0110001:1769, 1973 г., износ 92,46%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	5
	Артскважина         № 3108
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Кочелаево, ул. Новая, д. 2а, Назначение: нежилое, глубина 140 м., здание  насосной 11,7  кв. м., водонапорная башня объём 47,0 куб. м., кадастровый номер 13:12:0110001:1356, 1988 г., износ 84,21%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	6
	Артскважина          № 1258
	РМ, Ковылкинский р-н, д. Буды, ул. Подгорная, д. 24а, Назначение: нежилое, глубина 109 м., здание  насосной 13,3  кв. м., водонапорная башня объём 35,0 куб. м., кадастровый номер 13:12:0110002:65, 1972 г., износ 93,7%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	7
	Артскважина         № 97
	РМ, Ковылкинский р-н, п. Красный Яр, ул. Новая, 16а, Назначение: нежилое, глубина 99,1 м., здание  насосной 13,3  кв. м., водонапорная башня объём 31,0 куб. м., кадастровый номер 13:12:0110003:100, 1957 г., износ 100%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения и водоотведения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	8
	Водопроводная сеть
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Кочелаево, ул. Подгорная, ул. Низовка, ул. Заречная, ул. Замокшанская, ул. Набережная, ул. Сычкова, протяженность 8788 м., материал – полиэтилен/асбест, кадастровый номер 13:12:0000000:139, 1966 г., износ 100%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения и водоотведения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	9
	Водопроводная сеть
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Кочелаево, ул. Новая, ул. Молодежная, ул. Дружба, ул. Комсомольская, ул. Школьная, ул. Строителей, ул. Ленина, ул. Центральная, ул. Колхозная, ул. Заречная, протяженность 10609 м., материал – полиэтилен/асбест, кадастровый номер 13:12:0000000:136, 1966 г., износ 100%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения и водоотведения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	10
	Водопроводная сеть
	РМ, Ковылкинский р-н, с. Кочелаево, ул. Солнечная, ул. Полевая, ул. Славянская, ул. Новая, ул. Ленина (часть), ул. Молодежная (часть), л. Комсомольская (часть), ул. Школьная (часть), ул. Строителей (часть)	, протяженность 6745 м., материал – полиэтилен,  кадастровый номер 13:12:0000000:364, 2019 г., износ 0%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения и водоотведения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	11
	Водопроводная сеть
	РМ, Ковылкинский район, Кочелаевское сельское поселение, д. Буды, ул. Подгорная, протяженность 1241 м., материал – асбест/полиэтилен, кадастровый номер 13:12:0000000:141, 1972 г., износ  57,25 %
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения и водоотведения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства

	12
	Водопроводная сеть
	РМ, Ковылкинский район, Кочелаевское сельское поселение, п. Красный Яр, ул. Новая, ул. Кочелаевская, протяженность 1143 м., материал – асбест, кадастровый номер 13:12:0000000:140, 1957г., износ 70,2%
	Июнь 2021 –
июнь 2041
	объекты водоснабжения и водоотведения
	Повышение доступности качества услуги населению в сфере жилищно – коммунального хозяйства